



    
        
        AnnoncesTunisiennes
    



    
        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                            
                                Giminingumas                              

                                                            	
                                                
                                                    Neskaidrumas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Failas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Objektai
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Vaizdas
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Spalva
                                                
                                            


                                                    
	
                            
                                Padarykite                             

                                                    
	
                            
                                Šriftas                             

                                                    
	
                            
                                Pasirinkimas                             

                                                    
	
                            
                                Failai                             

                                                    
	
                            
                                Šepetys                             

                                                    
	Visos kategorijos
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    






    	Pagrindinis puslapis
	
	
            Failas
        
	
	„Indesign“ sujaukia mano tekstą eksportuodamas pdf formatu. Idėjų, kaip ištaisyti? [uždaryta]



    
        
            
                Failas
            

            „Indesign“ sujaukia mano tekstą eksportuodamas pdf formatu. Idėjų, kaip ištaisyti? [uždaryta]

            
                

                
                                        
                    
                        
                            




                	3863
	777
	Franklin Hayes


            


        

        
            	Kodėl mano „InDesign“ failo vis nepavyksta eksportuoti?
	Kaip redaguoti užrakintą tekstą sistemoje „InDesign“?
	Kaip eksportuoti šriftus iš „InDesign“ į PDF?
	Kaip konvertuoti viršspausdinimo modelį į PDF iš „InDesign“?
	Kaip išsaugoti aukštos kokybės PDF failą iš „InDesign“?
	Kaip pataisyti sugadintą „InDesign“ failą?
	Kaip redaguoti tekstą „InCopy“?
	Kodėl mano „InDesign“ failas užrakintas?
	„InDesign“ negalima nieko pasirinkti?
	Kaip nemokamai įterpti šriftus į PDF?
	Kaip įsitikinti, kad šriftai yra įterpti į PDF?
	Ar jums reikia įdėti šriftus į PDF?

Kodėl mano „InDesign“ failo vis nepavyksta eksportuoti?
Uždarykite ir vėl atidarykite „InDesign“ dokumentus:

 Pirmiausia turite pabandyti uždaryti ir vėl atidaryti „InDesign“. Po to pradėkite eksportuoti PDF failą. Jei šis failo uždarymas ir atidarymas iš naujo neveikia, priverskite sistemą iš naujo paleisti kompiuterį. Kadangi tai taip pat kada nors išspręs problemą.
Kaip redaguoti užrakintą tekstą sistemoje „InDesign“?
Taip, spustelėkite spynos piktogramą arba paspauskite CTRL + ALT + U, kuris yra spartusis klavišas, kad atrakintumėte viską dabartiniame puslapyje ar skleistyje. Be to, galite ieškoti sluoksnių skydelyje, rasti teksto laukelį su šalia esančia spynos piktograma ir atrakinti jį iš ten.
Kaip eksportuoti šriftus iš „InDesign“ į PDF?

	Pirmiausia atidarykite dabartinį „InDesign“ dokumentą.
	Spustelėkite išskleidžiamąjį meniu „Failas“ ir pasirinkite „Eksportuoti“.
	Nurodykite, kur bus eksportuojamas failas. ... 
	Panašiai kaip PDF faile, galite pasirinkti įterpti visus savo šriftus arba tik pogrupį. ... 
	Galiausiai, norėdami užbaigti procesą, pasirinkite „Eksportuoti“.

Kaip konvertuoti viršspausdinimo modelį į PDF iš „InDesign“?
Pasirinkite Redaguoti > Nuostatos >„Black“ („Windows“) arba „InDesign“ išvaizda > Nuostatos >Juoda išvaizda („Mac OS“). Pasirinkite arba panaikinkite žymėjimą „Atspausdinti“ [juodas].
Kaip išsaugoti aukštos kokybės PDF failą iš „InDesign“?
Eksportuojate failą kaip aukštos kokybės PDF

 Eikite į išskleidžiamąjį meniu Failas ir pasirinkite „Adobe PDF Presets“, kad atidarytumėte „Export“ paletę „InDesign“. Bus atidarytas papildomas šoninis meniu, meniu pasirinkite „Aukštos kokybės spausdinimas“.
Kaip pataisyti sugadintą „InDesign“ failą?
Atidarykite „InDesign“ ir eikite į „File“ > Atviras. Eikite į sugadintą „InDesign“ failą ir spustelėkite, kad jį pasirinktumėte. Atidaryto lango apačioje pasirinkite Atidaryti kopiją. „InDesign“ atidarys failą kaip kopiją be pavadinimo.
Kaip redaguoti tekstą „InCopy“?
Iškirpkite arba nukopijuokite tekstą kitoje programoje arba „InCopy“ dokumente. Jei norite, pasirinkite tekstą arba spustelėkite teksto rėmelyje.
...
Atlikite vieną iš šių veiksmų:
	Pasirinkite Redaguoti > Įklijuoti. ... 
	Pasirinkite Redaguoti > Įklijuoti be formatavimo. ... 
	Pasirinkite Redaguoti > Įklijuoti be tinklelio formato.

Kodėl mano „InDesign“ failas užrakintas?
Panašu, kad ištrinate visus kitus failus? Kai atidarote „InDesign“ failą, jis sukuria „idlk“ („indesign“ užrakto) failą, kol uždarysite failą. Tai neleidžia vienu metu atidaryti to paties failo.
„InDesign“ negalima nieko pasirinkti?
„Adobe InDesign“: kodėl negaliu nieko pasirinkti?
	Langas > Puslapių skydelis.
	Dukart spustelėkite kairio pagrindinio puslapio piktogramą, kad būtų rodomas kairysis pagrindinis puslapis.
	Pasirinkite pasirinkimo įrankį (juoda rodyklė)
	Redaguoti > Pasirinkti viską.
	Redaguoti > Iškirpti.
	Dukart spustelėkite turinio puslapio piktogramą, kad būtų rodomas atitinkamas turinio puslapis.
	Redaguoti > Įklijuokite į vietą.

Kaip nemokamai įterpti šriftus į PDF?
Kaip įterpti šriftus į PDF
	Atidarykite savo PDF failą.
	Spustelėkite Failas > Dokumento ypatybės.
	Spustelėkite skirtuką Šriftai, kad būtų rodomas visų šriftų sąrašas.
	Visi šriftai yra 1 tipo arba „TrueType“ šriftai.

Kaip įsitikinti, kad šriftai yra įterpti į PDF?
Kaip įterpti šriftus:
	„MS Word“ spustelėkite failą „Išsaugoti kaip“ ... 
	Skiltyje „PDF parinktys“ pažymėkite „suderinama su ISO 19005-1 (PDF / A)“ ... 
	Atnaujinkite „Adobe“ spausdintuvą. ... 
	Įsitikinkite, kad pasitikėkite tik sistemos šriftais; nenaudokite dokumentų šriftų nepažymėti. ... 
	Pasirinkite aplanką Šriftai ir pažymėkite visus skirtukus „niekada neįterpti“ išvardytus šriftus ir pasirinkite.

Ar jums reikia įdėti šriftus į PDF?
Savo dokumente galite naudoti bet kokius norimus šriftus, tačiau šriftus turite įterpti į PDF, kad įsitikintumėte, jog jie tinkamai spausdinami. Šrifto įdėjimas yra šrifto failų įtraukimas į elektroninį dokumentą.

        


    

    
    
        
                            
    

        
            Padarykite
            
        


        
            Kaip galėčiau padaryti šį svetainės komponentą labiau įskaitomą, lengviau skaitomą?
            Kaip padaryti, kad mano svetainė būtų lengviau skaitoma?Kaip padaryti, kad mano straipsniai būtų lengviau skaitomi?Kokie yra keturi skirtingi būdai, k...

        

    



                            
    

        
            Padarykite
            
        


        
            „Infinity twirl“ animacija „AfterEffects“?
            Koks yra spiralinis efektas?Kaip padaryti judančią spiralę?Kaip padaryti begalinį vaizdo įrašą?Kaip padaryti begalybės simbolį „Photoshop“?Kas yra hip...

        

    



                            
    

        
            Padarykite
            
        


        
            Kaip sukurti grubias / atspausdintas tekstūras
            Kaip padaryti, kad vaizdas atrodytų kaip atspausdintas?Kaip padaryti risografo tekstūrą?Kaip padaryti, kad kažkas atrodytų atsispausdinta „Photoshop“?...

        

    



                    

    




    
    
        
            
                Paskutinės naujienos, įdomūs straipsniai ir naudingi vadovai, susiję su grafiniu dizainu. Čia rasite atsakymus į dažniausiai užduodamus klausimus
            

        

    







